
RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DE PROMOTORES CULTURALES 2023 

 
  

 

 
EXP 

 
 

 
DNI 

 

NOMBRES Y 

APELLIDOS DEL 

POSTULANTE 

 
 

 
REQUISITOS 

 

FORMACION 

PROFESIONA L 

 
 
EXPERIENCI

A 

LABORAL 

 

CAPACITACI 

ON/ACTUALI 

ZACION 

 
 

AMBITO 

DESEMPEÑO 

 
 

 
TOTAL 

 
 

 
CONDICION 

 
 
OBSERVACIÓ N 

 
1 

 
0086807 

 
70154611 

 

ROMERO VILA, 
MAYOLO 

 
SI 

 
2 

 
3 

 
6 

  
11 

 
APTO 

 

 
 

2 

0086806 47146242 AVENDAÑO 
ESPINOZA, MAYRA 

JHOAN 

 

SI 2 1 6  9  APTO Levantamiento 
de observaciones 

 
 

3 

 
0086808 

 
47160148 

SOLIS CARBAJAL, 

VERONICA 

 
SI 

 
2 

 
1 

 
4.5 

  
7.5 

 
APTO 
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CRONOGRAMA PARA EL TALLER DEMOSTRATIVO DE ARTE PROMOTORES CULTURALES 2023 

SE EVALUARÁ SEGÚN EL ORDEN DE LOS RESULTADOS DE EVALUACIÒN DE EXPEDIENTE 

Resolución Ministerial Nº 120-2018-Minedu / Resolución Viceministerial N° 034-2023-Minedu / DS N° 001-2023-
MINEDU 

 

INSTITUCIÒN EDUCATIVA 
FECHA HORA TURNO 

FECHA HORA TURNO 

I.E 1225 “MARIANO 
MELGAR” Calle San 

Sebastián S/N SANTA 
ANITA 

06/ 11/ 2023  
DEL NÚMERO DE ORDEN 

1 AL 3 

3:00 PM A 4:00 PM TARDE 

 

La comisión, 03/11/2023  
 


